
TROPHEE DES DAMES
GOLF AIX-MARSEILLE - 13.04.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise Index  Tour Total

1 1 FOUREL, Amélie SMART TEES 2,1 34 34

CHABRAND, Marie-Francoise SMART TEES 18,1

2 --- CAPRIOLO, Corinne ASPTT MARSEILLE 10,1 33 33

DURAND, Raphaelle ASPTT MARSEILLE 12,2

3 --- MARY, Nicole 15,2 33 33

PETIT, Elsa DASSAULT AVIATION 17,4

4 --- SAMOUR, Martine POLICE MARSEILL 17,1 24 24

GUEYDAN, Michelle POLICE MARSEILL 34,7

5 --- GOHAUD, Cecile ATSCAF 04 18,3 21 21

MONTAGARD, Agnes ATSCAF 04 19,7

6 --- POILANE, Anne Claire ATSCAF 04 21,3 19 19

AREFF, Catherine ATSCAF 04 21,9

7 --- LELAIT, Marie-Anne CEA CADARACHE 23,0 18 18

DELTOUR, Michele CEA CADARACHE 27,7

8 --- CARILLO, Florence PORT MARSEILLE 13,7 18 18

MOLINAS, Valerie DASSAULT AVIATION 28,1

9 --- CAILLERES, Sylvie 16,1 16 16

MIRALLEZ, Catherine AIRBUS HELICOPT 18,1

10 --- SOUILLEUX, Sandrine POLICE MARSEILL 28,2 12 12

FRATACCI, Ida POLICE MARSEILL 28,4

11 --- COCHAUD, Chantal CEA CADARACHE 32,8 12 12

HEYRAUD, Patricia CEA CADARACHE 36,0

12 --- BEGUET, Marie Christine ATSCAF 04 25,9 9 9

LOZAI, Dominique ATSCAF 04 27,9

13 --- PASQUIER, Sandrine FRANCAISE DES JEUX 33,3 9 9

MOURIER, Sonia FRANCAISE DES JEUX 36,0

14 --- WASIER-FICHES, Julie AIRBUS HELICOPT 35,7 4 4

AUBERT, Gaelle AIRBUS HELICOPT 36,0
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise Index  Tour Total

1 1 SAMOUR, Martine POLICE MARSEILL 17,1 54 54

GUEYDAN, Michelle POLICE MARSEILL 34,7

2 2 COCHAUD, Chantal CEA CADARACHE 32,8 54 54

HEYRAUD, Patricia CEA CADARACHE 36,0

3 3 MARY, Nicole 15,2 53 53

PETIT, Elsa DASSAULT AVIATION 17,4

4 --- LELAIT, Marie-Anne CEA CADARACHE 23,0 47 47

DELTOUR, Michele CEA CADARACHE 27,7

5 --- FOUREL, Amélie SMART TEES 2,1 47 47

CHABRAND, Marie-Francoise SMART TEES 18,1

6 --- CAPRIOLO, Corinne ASPTT MARSEILLE 10,1 45 45

DURAND, Raphaelle ASPTT MARSEILLE 12,2

7 --- PASQUIER, Sandrine FRANCAISE DES JEUX 33,3 44 44

MOURIER, Sonia FRANCAISE DES JEUX 36,0

8 --- POILANE, Anne Claire ATSCAF 04 21,3 44 44

AREFF, Catherine ATSCAF 04 21,9

9 --- SOUILLEUX, Sandrine POLICE MARSEILL 28,2 43 43

FRATACCI, Ida POLICE MARSEILL 28,4

10 --- GOHAUD, Cecile ATSCAF 04 18,3 43 43

MONTAGARD, Agnes ATSCAF 04 19,7

11 --- CARILLO, Florence PORT MARSEILLE 13,7 42 42

MOLINAS, Valerie DASSAULT AVIATION 28,1

12 --- WASIER-FICHES, Julie AIRBUS HELICOPT 35,7 38 38

AUBERT, Gaelle AIRBUS HELICOPT 36,0

13 --- CAILLERES, Sylvie 16,1 37 37

MIRALLEZ, Catherine AIRBUS HELICOPT 18,1

14 --- BEGUET, Marie Christine ATSCAF 04 25,9 37 37

LOZAI, Dominique ATSCAF 04 27,9
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Total :  56 joueurs


